АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2024 № 5696

городской округ Домодедово
[bookmark: _GoBack]О наделении полномочиями заказчика на выполнение комплекса работ по разработке проектно-сметной документации и выполнению строительно-монтажных и пусконаладочных работ по объекту: «Строительство канализационной насосной станции для общеобразовательной школы на 550 мест».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации мероприятия: «Организация строительства (реконструкции) объектов общего образования», подпрограммы «Строительство (реконструкция), капитальный ремонт объектов образования», муниципальной программы городского округа Домодедово «Строительство и капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3301

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Муниципальное казенное учреждение городского округа Домодедово «Управление капитального строительства» (В.В. Жуков) в установленном законодательством Российской Федерации порядке полномочиями заказчика на выполнение комплекса работ по разработке проектно-сметной документации и выполнению строительно-монтажных и пусконаладочных работ по объекту: «Строительство канализационной насосной станции для общеобразовательной школы на 550 мест»,  расположенной на земельном участке с кадастровым номером 50:28:0040127:896, по адресу: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Барыбино, ул. Мира».
2. Финансовому управлению администрации (Л.М. Езопова) обеспечить финансирование работ, указанных в п. 1 настоящего постановления, в пределах ассигнований, предусмотренных бюджетом городского округа Домодедово на соответствующие цели.
3. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.С. Кукина.

Глава городского округа                                                                               Е.М. Хрусталева